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MUKA 

KE 

HARI 
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TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

10 Mar 2021 Kontrak kuliah dan pembagian kelompok 

28 
 

DONY DARMA SAGITA 

2 Rabu 

17 Mar 2021 

Konsep dasar media dalam bimbingan dan 

konseling, diskusi kelompok 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

3 Rabu 

24 Mar 2021 

Urgensi Multimedia dalam Bimbingan dan 

Konseling 

29 
 

DONY DARMA SAGITA 

4 Rabu 

31 Mar 2021 

Jenis media non elektroni dalam Bimbingan dan 

Konseling 

29 
 

DONY DARMA SAGITA 

5 Rabu 

7 Apr 2021 

Jenis Media elektronik dalam Bimbingan dan 

Konseling 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

6 Rabu 

21 Apr 2021 

Pemilihan media Bimbingan dan Konseling 28 
 

DONY DARMA SAGITA 

7 Rabu 

26 Mei 2021 

Manfaat dan kegunaan multimedia dalam 

Bimbingan dan Konseling 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

8 Rabu 

2 Jun 2021 

Progress report pembuatan Media dalam Bimbingan dan 

Konseling 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 
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9 Rabu 

9 Jun 2021 Progres report projek media Bimingan dan 

Konseling 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

10 Rabu 

16 Jun 2021 
Progres report projek media Bimingan dan 

Konseling 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

11 Rabu 

23 Jun 2021 
Progres report projek media Bimingan dan 

Konseling 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

12 Rabu 

30 Jun 2021 Finishing report projek media Bimingan dan 

Konseling 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

13 Rabu 

7 Jul 2021 Laporan projek media Bimingan dan Konseling 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

14 Rabu 

14 Jul 2021 
Penampilan projek media Bimbingan dan 

Konseling 

30 
 

DONY DARMA SAGITA 

15 
     

16 
     

 

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta,    Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 

 

 
DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
Matakuliah 

Kelas 

: 0101040 - Media Dalam BK 

: 2B 

Dosen : DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 26 Mei 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021 

  

1 1501015047 FATHIA TSABBIT KALILLA V V X X V V V V V V V V V V   11 79 

2 2001015002 ELLIZA MAHARANI X V V V V V V V V V V V V V   13 93 

3 2001015008 MEGA FAOZAN NISSA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

4 2001015021 ILHAM MUHAMMAD RIDWAN V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

5 2001015027 FATIN ADILLAH HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

6 2001015033 RAHMA APRILIA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

7 2001015046 SYANINDITA HANDINI ANNISA P. V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

8 2001015052 SITI USWATUN HASANAH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

9 2001015064 ZAHRAH AZZAHIDAH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

10 2001015070 MUHAMMAD DAFFA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

11 2001015077 HASNA AGRES NABILAH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

12 2001015083 KEIZIA SAHLAH PERMATA SANI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

13 2001015089 SISKA SALISAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

14 2001015107 PUTRI TSALSABILLAH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

15 2001015113 ULFA UMMAIYAH V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

16 2001015119 FITROKA ADILA LUTHFIYANTRI V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

17 2001015125 ALDIVANO SULTHANU AULIA V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

18 2001015131 BOBY JOHAN PRABOWO V V V V V V V V V V V V V V   14 100 

19 2001015137 QOWIYAH NURTSABATILLAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

20 2001015143 NABILA HILMI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

21 2001015149 INTAN KHAIRUNNISA 
V V V V V V V V V V V V V V 

  

14 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
Matakuliah 

Kelas 

: 0101040 - Media Dalam BK 

: 2B 

Dosen : DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2021 17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 26 Mei 2021 2 Jun 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021 

  

22 2001015155 RAHADIAN AHMAD WIRATAMA X V V V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

23 2001015161 HAYATI NUFUS V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

24 2001015168 IKA INSANI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

25 2001015174 SALWA AGATHA PUSPITA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

26 2001015180 ANITA SARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

27 2001015186 TADHAWWARA PUJI ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

28 2001015192 PINGKI PUSPITA KIRANA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

29 2001015198 DITIA ALIFATUL HUSNA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

30 2001015204 BENING PURBANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

Jumlah hadir : 28.00 30 29 29 30 28 30 30 30 30 30 30 30 30 
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: Bimbingan dan Konseling 

: Genap 2020/2021 

: Media Dalam BK 

: 2B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 50 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1501015047 FATHIA TSABBIT KALILLA 
 

80 80 80 80.00 A 

2 2001015002 ELLIZA MAHARANI 80 80 80 80 80.00 A 

3 2001015008 MEGA FAOZAN NISSA 82 82 80 82 81.40 A 

4 2001015021 ILHAM MUHAMMAD RIDWAN 88 80 80 82 81.00 A 

5 2001015027 FATIN ADILLAH HANIFAH 82 82 83 84 83.30 A 

6 2001015033 RAHMA APRILIA LESTARI 80 80 82 82 81.60 A 

7 2001015046 SYANINDITA HANDINI ANNISA P. 82 82 82 84 83.00 A 

8 2001015052 SITI USWATUN HASANAH 84 82 84 84 83.60 A 

9 2001015064 ZAHRAH AZZAHIDAH 83 82 83 84 83.30 A 

10 2001015070 MUHAMMAD DAFFA 80 80 80 80 80.00 A 

11 2001015077 HASNA AGRES NABILAH 82 80 82 82 81.60 A 

12 2001015083 KEIZIA SAHLAH PERMATA SANI 82 82 84 84 83.60 A 

13 2001015089 SISKA SALISAH PUTRI 84 82 82 80 81.00 A 

14 2001015107 PUTRI TSALSABILLAH 82 82 84 80 81.60 A 

15 2001015113 ULFA UMMAIYAH 84 82 82 80 81.00 A 

16 2001015119 FITROKA ADILA LUTHFIYANTRI 80 82 81 80 80.70 A 

17 2001015125 ALDIVANO SULTHANU AULIA 88 80 82 82 81.60 A 

18 2001015131 BOBY JOHAN PRABOWO 82 81 82 82 81.80 A 

19 2001015137 QOWIYAH NURTSABATILLAH 80 80 81 82 81.30 A 

20 2001015143 NABILA HILMI 80 82 82 82 82.00 A 

21 2001015149 INTAN KHAIRUNNISA 80 82 84 84 83.60 A 

22 2001015155 RAHADIAN AHMAD WIRATAMA 84 84 82 82 82.40 A 

23 2001015161 HAYATI NUFUS 80 80 80 82 81.00 A 

24 2001015168 IKA INSANI RAHMAWATI 83 84 84 84 84.00 A 

25 2001015174 SALWA AGATHA PUSPITA 80 80 82 82 81.60 A 

26 2001015180 ANITA SARI 80 80 82 82 81.60 A 

27 2001015186 TADHAWWARA PUJI ASTUTI 88 88 88 88 88.00 A 
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N.Aktif 
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( 20 % ) 

N.UTS 
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N.UAS 

( 50 % ) 

N 
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N. 
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28 2001015192 PINGKI PUSPITA KIRANA 80 84 82 82 82.40 A 

29 2001015198 DITIA ALIFATUL HUSNA 80 82 82 81 81.50 A 

30 2001015204 BENING PURBANINGRUM 83 83 82 81 81.70 A 

Ttd 

 

 

DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 


